
Kraj Vysočina
DNS IT104 

Příloha č. 2_26 Výzvy
řCV-2D-ís-

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

I.
Smluvní strany

1. kupující:

sídlo
IČO:
DIČ: •
Bankovní spojení: 
zastoupen: 
kontaktní osoba: 
email:
(dále jen jaKo „Kupující”)

2. prodávající:

sídlo:
IČ:
DIČ:' 
jednající:.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B vložka
kontaktní osoba: l _ tel.:
email:
(dále jen jako „prodávající")

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se umístil 
v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení na 
uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání veřejných 
zakázek kupujícím dne 16. 10. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu nabytí 
vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované 
příspěvkové organizace.



Km\\lysocm
3. Předmět plnění této smlouvy hodlá Kupující financovat mimo jiné z prostředků dotace 

ze strukturálních fondů Evropské unie prostřednictvím Operačního programu Výzkum, 
vývoj, vzdělávání v rámci projektu reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008656 - 
Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina I - Učíme se ze života pro život. 
Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující hodlá předmět smlouvy financovat 
z dotačních prostředků strukturálních fondů Evropské unie.

IV.
Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze č.
1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v čl. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy, 
jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené včl. I této smlouvy, místnost určí kupující. 
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 60 dní od data zveřejnění této smlouvy 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou nřevzít 
zboží za kupujícího je

Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit informaci 
o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo 
telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboži po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží 
v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamací plnění musí kupující uplatnit nejpozdéji poslední den 
záruční lhůty.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas,
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 6563752/0800.

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů 
od dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle 
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních stran 
je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Daňový doklad musí obsahovat název a číslo projektu: Implementace Krajského akčního
plánu Kraje Vysočina I - Učíme se ze života pro život,
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008656. Prodávající je povinen archivovat dokonce roku 
2033 veškerou dokumentaci související s plněním ze smlouvy včetně účetních dokladů 
a kdykoli po tuto dobu umožnit Kupujícímu přístup k této dokumentaci. Prodávající je 
povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci



KrajVysocmfl
související s plněním této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(MŠMT - ŘO, MF, OLAF, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, 
Orgány finanční správy ČR ve smyslu zákona o Finanční správě ČR, a příp. kontrolorů a 
dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a předpisů EU) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. O provedených kontrolách pak má 
prodávající povinnost informovat kupujícího a to ve lhůtě do 15 pracovních dní od 
ukončení kontroly.

4. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupujicí oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

5. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plněni z této smlouvy bude realizována bezhotovostnim převodem na účet 
prodávajicího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VII.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboži, a to za každý den 
prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit závazek 
přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.
Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace 
(položka č. 1 - Tablet - specifikace TBL A, 6 ks).

4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tisni a nikoliv za jednostranné nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

5. Právní vztahy mezi kupujícim a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980.



6.

7.

KrajVysocíMíi
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní kupující.

V iaife:...... " V Jihlavě dne

kupující



DNSITKM
f Motia ů. 1 Výivy • T#cÍmtekA a itmolttaviU »pactflkac«

FotadMty na pfovadHii (pUnlMáM tKttn*Gia * Nibtenýpméiikt*

PoladovM^
poéalMiaA Ci«iowý

oana (1 In) baf 
OfH —

|1k*)
batOPH <vKl|

Cab(ov*o«na 
ta ^dallni 
taiOfH

vi^om
Iv Ml

Olipl#: lar raM raitfM aaOHtaOO mu. VS. MiMuefí IOr
Pvaaaaav! oaaii)É^Qy| pnoiaov
iUM;40B

MM HIPatM* WM - •» 11K. BkHÉooti ars:aps«OLOMAM
FoiMpMtaMt; loam 13W>. domK.Z I
FotoaiMM pIMtii: iaiM*nl (MP, Mm 19.2 

qmd imnMaMy. HRm AuM

TaMr«p*eaiUo« r8L4J Smmte: ginakap. omMM (MUt. taimpai. HMiv Miaot. SnMue okoMko orMMM
CMka akrtu pnkí
PaM, UM T)p»C. afakip na kbcMM S.Sinni lack (matna fakl paand aMna )aduke«. 
Mack |a ip8u£Éak doMiagr)
BakaitR kapacm aankakkik TOOOnaMi 
HBMÉnaaa: bac pMamahe atmu aa O.S kg 
OpacaM agaMa: An*eM a 0 
ZÉiuka a paaMn: 3 raky

HUAWEI TatM MadaPad MS 10 8408VWaSpaoaOray
PNvfrebea T/U4S10Wa4TOW

HUMVEI apona pauzdto pra tatM MS
lOrBMck
PMvyrabaa SIS822M

PPalalaaaMi abMmlalM Maniaka ad alapiaao»»robca. 1*0 ia»pab<ra"at«wiiat»o 
iabkm(aaMaMl.kaikaaala|anu- kana ladk nebo Samé

rtilrnli' imntfiiaa -itrtf-rt-------- t—r ‘ťťť— Rovnocanna latani iwada uíaaln* cadkvacdio Knra do pfaohy luipni aiMouvy ido aamoalalnano doupea kiacy «yMA| >aaln4 cany podh cputobu Manovanabo < bodá S Vyzvy
uCaalnNt cadkvacCio fVrani uvada obchodní načav a popa naCacanabo faéani
cadavaM upozotniaa Ca w ladnaooanu Uava naimi IM PWuaCana V pApadé ptakioCan* maaimalna pApuabia Kxkwduna cany buda nabajka lakpvaha obaamdui cadavacibo beam vyfacana a uiaainia cadavacOo dean wwoCan ca cadavaoho bcani



AUTOCONT

Zmocnitel:

PLNA MOC

se sídlem: 1
IČ:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka
zastoupená _ předsedou představenstva, třída A a

členem představenstva, třída B
Zmocněnec:

funkce; Ředitel RC
trvale bytem: ________ __________ __

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných 
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a 
to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém 
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního 
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

ZmocněnecjTi^í oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

V Brně, ^ríe 12.1jL.2018

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto pravidel.

V Jihlavě, dne 12.11.2018


